Директору МБОУ Гимназия № 3
                                                                       Е.Н. Калининой
                                                                       _______________________________
                                                                       _______________________________
                                                                                                      (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
                                                                       адрес __________________________
                                                                       телефоны ______________________
                                                                       _______________________________

заявление.
        Прошу принять в «Школу будущего первоклассника» моего сына (мою дочь) ____________________________________________________________ .
                                                            (фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения ребёнка «_____» _____________________ 20 __ года.

О соблюдении мер безопасности по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции предупрежден(а).

«____» ______________ 2021 г.                                      _____________________
                                                                                                                                                      (подпись)

Удобное время начала занятий (9:00, 10:00, 11:00)    _________________
[bookmark: _GoBack]Мне удобно получать информацию о работе «ШБП» и домашние задания в мессенджере Telegram   _______________________
                                                     (да/нет)